Fundação Cultural Cassiano Ricardo
Avenida Olivo Gomes, 100   Santana   CEP 12211-115

São José dos Campos – SP – tel. 12-3924 7338/ 39247300 Ramal 7392 Fax 12-3941 8577
E-mail: www.fccr.sp.gov.br

1

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/Edital nº 015/FCCR/2018
GESTÃO ADMINISTRATIVA E CULTURAL DO MUSEU DO FOLCLORE

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo, no uso de suas atribuições, COMUNICA que a

data de divulgação dos Resultados, previsto no item 5.1 do Edital de CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/Edital nº 015/FCCR/2018 - GESTÃO ADMINISTRATIVA E CULTURAL DO

MUSEU DO FOLCLORE, foi PRORROGADA para o dia 20/08/2018.

Mantém-se as demais condições do edital inalteradas.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente da Fundação Cultural Cassiano Ricardo